1000
A Powerline Wi-Fi 1000 A Mini készlet egy Powerline 1000
Mini adaptert és egy Powerline Wi-Fi 1000 Mini adaptert
tartalmaz. Nagyon egyszerű módon nagy sebességű
Wi-Fi hotspotot hoz létre akár 750 Mbit/s sebességgel
az otthonában meglévő elektromos vezetékek
felhasználásával.
Egyszerűen csatlakoztassa a Powerline 1000 Mini adaptert
meglévő internetes modeméhez egy Ethernet porton
keresztül, és azonnal elérhető lesz az internetkapcsolat
bármely konnektorból. Ezután a Powerline Wi-Fi 1000
Mini adapter segítségével új Wi-Fi hotspotot hozhat létre
a választott szobában, és percek alatt kiterjesztheti a Wi-
Fi otthoni lefedettségét.
Nincs szükség új vezetékekre! Csatlakoztasson
számítógépeket, szórakoztató elektronikai cikkeket,
okostelefonokat, táblagépeket és további, hálózattal
kompatibilis eszközöket az internethez egyszerűen a
konnektorok használatával.
A telepítés rendkívül egyszerű nulla idő kon�gurációval,
és nem igényel szakértelmet. A Powerline Wi-Fi 1000 Kit
Mini segítségével akár 750 Mbit/s sebességű saját Wi-Fi
hotspotot hozhat létre otthona bármely konnektorában,
és bővítheti tovább Wi-Fi hálózatát.
	� 1 db Powerline 1000 Mini
adapter + 1 Powerline Wi-Fi 1000
Mini adapter készlet
	� Powerline Powerline
HomePlug™ AV2 / HomePlug™
AV szabványok
	� Powerline sebesség akár
1000 Mbit/s
	� Wi-Fi sebesség akár 750 Mbit/s
	� IEEE802.3, IEEE802.3u, 802.11ac/
n/b/g/a, IEEE802.3ab Wi-Fi
szabványok
	� Bármilyen szabványos
modemmel vagy útválasztóval
működik
Teljesítmény
Lefedettség és meg-
bízhatóság
Biztonság Kapcsolatok
	� 300 méteres hatótávolság az
elektromos áramkör felett a
Powerline számára
	� Plug&Play telepítés egy perc
alatt
	� Powerline 128 bites AES
titkosítás a hálózati biztonság és
az adatvédelem érdekében
	� WPA/WPA2 a Wi-Fi magas szintű
biztonságáért
	� Csatlakozás és biztonság gomb
az optimális hálózatbiztonság
érdekében
	� 1x Gigabit Ethernet LAN
port a Powerline Wi-Fi 1000
Mini adapterhez bármilyen
számítógép, set-top box, Smart
TV, játékkonzol,…
POWERLINE WI-FI 1000 KIT MINI
Bővítse ki Wi-Fi-jét bármely konnektorból!
POWERLWF1000DUOMIN
EAN: 9120072375729
PCB: 10
0
1
/0
9
/2
3
Modem/Router
A folyamatos kutatás és fejlesztés eredményeként a műszaki speci�kációk, a termékek dizájnja, képe és megjelenése előzetes értesítés nélkül megváltozhat . A STRONG semmilyen módon nem vállal felelősséget az itt megjelenített logókért,
márkákért és/vagy védjegyekért, amelyeket a STRONG nem regisztrált. Minden terméknév a megfelelő tulajdonos védjegye vagy bejegyzett védjegye. A Wi-Fi, WPA2, WPA a Wi-Fi Alliance® bejegyzett védjegyei. Az adatátviteli sebességet,
a távolságot, a jeltartományt és a m²-enkénti lefedettséget csak referenciaként használjuk, és normál használati körülmények között végzett teljesítményteszt eredményein alapulnak. A tényleges teljesítmény nem garantált, és változhat a
működési környezet, a távolság és a termékek elhelyezkedése, a felhasznált termékek keveréke, az építőanyagok, a vezeték nélküli és elektromos interferencia és egyéb kedvezőtlen körülmények miatt.
© STRONG 2023 . Minden jog fenntartva.
Powerline Wi-Fi 1000 Mini adapter
Frekvencia Wi-Fi  2412MHz-2462MHz, 5180MHz-5240MHz,
5250MHz-5350MHz, 5470MHz-5580MHz Wi-Fi-hez
Frekvencia Powerline 2 MHz ~ 68 MHz
Szabványok Wi-Fi IEEE 802.11 ac/n/g/b/a, IEEE 802.3, IEEE 802.3u
Signal Rate Wi-Fi Akár 750 Mbit/s (300Mbps@2.4GHz+433Mbps@5GHz)
Jelátviteli sebesség Akár 1000 Mbit/s
Biztonsági Wi-Fi WPA/WPA2, WPA-PSK/WPA2-PSK
Biztonsági Powerline 128 bites AES
Antenna 2x belső
Erőátviteli Wi-Fi Európa: <23 dBm@5GHz , <20 dBm@2,4GHz
Ethernet portok 1x 10/100/1000 Mbp s LAN port (Auto MDI/MDIX)
Gomb Csatlakozás és biztonságos (WPS), Reset
LED-ek Tápellátás, Ethernet, Powerline, 2,4 GHz, 5 GHz
Méret (SzxMxH) mm-ben 60 x 72,5 x 117 mm
Súly kg-ban 0.120
Powerline 1000 Mini adapter
Frekvencia 1,8 MHz ~ 68 MHz
Szabványok HomePlug™ AV2, HomePlug™ AV, EEE802.3, IEEE802.3u
Jelátviteli sebesség Akár 1000 Mbit/s
Biztonsági Powerline 128 bites AES
Felület 10/100/1000 Mbps Ethernet
Gomb Csatlakozás és biztonságos (WPS), Reset
LED-ek Power, Powerline, Ethernet
Erő 100 - 240 V, 50/60 Hz
Biztonság 128 bites AES
Hatótávolság Akár 300 méterrel az elektromos áramkör felett
Méret (SzxMxH) mm-ben 63 x 68 x 75 mm
Súly kg-ban 0.079
Egyéb
Tanúsítvány CE
Csomag tartalma 1x Powerline Wi-Fi 1000 Mini Adapter
 1x Powerline 1000 Mini adapter
 2x Ethernet kábel,
 1x Telepítési útmutató
rendszerkövetelmények Windows 7, 8, 8.1, 10, Mac OS X, Linux, internetböngésző
Környezet Üzemi hőmérséklet: 0 °C ~ +40 °C
 Tárolási hőmérséklet: -40 °C ~ +70 °C
 Üzemi páratartalom: 10% ~ 90% nem kondenzál
 Tárolási páratartalom: 5%~ 90% nem lecsapódó
POWERLINE WI-FI 1000 KIT MINI